Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2017 № 185
г.Чудово

О внесении изменения
в решение Думы
Чудовского муниципального
района от 22.11.2005 № 9

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальной стипендии Главы района ода-
ренным детям и молодежи (далее – Положение), утвержденное решением Думы
Чудовского муниципального района от 22.11.2005 № 9, следующее изменение:

Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.6. следующего содержания:
«3.6.  Критериями  оценки  достижений  претендентов  в  социально-зна-

чимой деятельности в общественной жизни города и района являются результа-
ты участия во Всероссийских, межрегиональных, областных форумных кампа-
ниях,  конкурсах,  наличие  стажа волонтерской деятельности  (не  менее года),
который отражен в личной книжке волонтера, а также личный вклад претенден-
та в развитие социально-значимой деятельности в общественной жизни города
и района.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев